
 

 

 

UCHWAŁA Nr 55/2016 
Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 21 kwietnia 2016 r. 
zmieniająca Uchwałę Nr 38/2015 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie regulaminu studiów w Uniwersytecie Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 
Na podstawie § 27 ust. 2 pkt 2 lit. f Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  w 

Warszawie - uchwala się, co następuje: 

§1 
W Regulaminie studiów w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, 

stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 38/2015 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie regulaminu studiów w Uniwersytecie 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 16 otrzymuje brzmienie:  

„§16.1. Uniwersytet umożliwia wybitnie uzdolnionym uczniom szkół średnich, zwanych dalej 

„uczniami”, uczestniczenie w zajęciach przewidzianych tokiem studiów na kierunku 

zgodnym z ich uzdolnieniami.  

2. Uczeń ubiegający się o możliwość uczęszczania na zajęcia wraz ze studentami powinien 

złożyć pisemny wniosek do dziekana właściwego wydziały po uzyskaniu rekomendacji 

dyrektora szkoły, a w przypadku ucznia niepełnoletniego także zgody rodziców lub 

prawnych opiekunów ucznia. Wniosek powinien być złożony nie później niż 14 dni przed 

rozpoczęciem zajęć.  

3. Uczniowie dopuszczeni do uczestniczenia w zajęciach mają prawo do korzystania                           

z pomieszczeń dydaktycznych i urządzeń uczelni oraz pomocy ze strony pracowników,                 

a także prawo do uczestniczenia w działalności studenckiego ruchu naukowego.  

4. Uczniowie dopuszczeni do uczestniczenia w zajęciach nie mają statusu Studenta, nie 

obowiązują ich zatem płatności, nie otrzymują legitymacji studenckiej ani stypendiów.  

5. Uczniowie obowiązani są do przestrzegania przepisów i zasad obowiązujących w uczelni.  

6. Zaliczenie uczniom zajęć odbywa się na podstawie kryteriów określonych w karcie danego 

przedmiotu.  

7. Po zaliczeniu Uczniowie otrzymują dokument zaliczenia przedmiotów sporządzony na 

zasadzie karty okresowych osiągnięć.  

8. Uczniowie po ukończeniu szkoły średniej podejmują studia na ogólnych zasadach rekrutacji 

z zastrzeżeniem §22 ust. 9.";  

2) w §22:  

a) ust. 7 otrzymuje brzmienie:  

„7. Osoba, która została skreślona z listy studentów uniwersytetu z powodu 

niezadowalających wyników w nauce, może wznowić studia z odpłatnością za powtarzanie 

niezaliczonych przedmiotów",  

b) dodaje się ust. 9 w brzmieniu:  

„9. Uczniowie, którzy uczestniczyli w zajęciach, o których mowa w §16 ust. 1 

przyjmowani są na ogólnych zasadach rekrutacji, ale mogą być zwolnieni z zaliczania 

zajęć, które zaliczyli poprzednio, jeśli w międzyczasie nie nastąpiły zmiany w efektach 

kształcenia osiągniętych w ramach ich realizacji.". 
 

§2 
Uchwała wchodzi w życie od roku akademickiego 2016/2017. 

 

        R E K T O R   U K S W  

          Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


